
Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

403 / Giuliano Gonçalves Silva / Marcos Rogério Bezerram

UNIVERSITARIO LIGHT / 3 / 09:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Joinville_sc Joinville_sc Suzuki Grand Vitara

403

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:08:11.27 +19010:08:09.36     1.9s 3 º3 º

2 Tmp 8 2.560 10:12:24.99 +151010:12:09.85    15.1s 3 º4 º

3 Tmp 10 0.550 10:20:52.03 +91010:20:42.97     9.1s 4 º6 º

4 Tmp 10 1.758 10:22:37.61 +180010:22:19.61    18.0s 4 º9 º

5 Tmp 10 3.202 10:24:48.61 +335010:24:15.13    33.5s 5 º8 º

6 Tmp 12 4.022 10:26:03.15 [+385]010:25:24.66    38.5s 6 º7 º

7 Tmp 15 5.492 10:27:57.65 +330010:27:24.61    33.0s 6 º7 º

8 Tmp 17 6.880 10:29:44.89 +100010:29:34.89    10.0s 6 º8 º

9 Tmp 17 8.184 10:31:38.55 +119010:31:26.67    11.9s 6 º8 º

10 Tmp 21 0.674 10:39:09.10 [-20]010:39:11.09     2.0s 6 º4 º

11 Tmp 22 2.748 10:41:53.77 +58010:41:47.96     5.8s 6 º7 º

12 Tmp 25 3.911 10:43:22.34 [+25]010:43:19.87     2.5s 6 º7 º

13 Tmp 27 5.102 10:45:13.66 +69010:45:06.74     6.9s 6 º3 º

14 Tmp 29 5.945 10:46:36.52 +178010:46:18.73    17.8s 6 º6 º

15 Tmp 30 6.954 10:47:59.31 +247010:47:34.59    24.7s 6 º6 º

16 Pass 32 0.119 10:55:51.34 0010:48:28.09 7m23s 6 º12 º

17 Pass 32 1.068 10:56:47.97 0010:49:39.27 7m08s 6 º12 º

18 Pass 34 2.683 10:58:26.34 0010:51:50.74 6m35s 6 º12 º

19 Pass 35 3.543 10:59:20.59 0010:52:57.14 6m23s 6 º12 º

20 Pass 36 4.198 10:59:58.36 0010:53:42.48 6m15s 6 º12 º

21 Pass 37 4.577 11:00:22.37 0010:54:17.29 6m05s 6 º12 º

22 Pass 39 0.537 11:02:20.98 0011:00:13.22 2m07s 5 º12 º

23 Pass 39 1.037 11:02:55.78 0011:01:03.22 1m52s 5 º11 º

24 Tmp 44 2.784 11:05:23.97 -697011:06:33.67 1m09s 5 º7 º

25 Tmp 44 3.915 11:06:59.04 -847011:08:23.71 1m24s 5 º7 º

26 Tmp 46 5.071 11:10:16.24 -2245011:14:00.73 3m44s 5 º9 º

27 Tmp 48 6.164 11:15:40.95 +95011:15:31.42     9.5s 5 º5 º

28 Tmp 51 0.475 11:20:36.96 +54011:20:31.56     5.4s 5 º4 º

29 Tmp 51 1.105 11:21:26.17 +83011:21:17.85     8.3s 5 º6 º

30 Tmp 52 2.368 11:23:08.81 +165011:22:52.27    16.5s 5 º6 º

31 Tmp 53 2.881 11:23:47.61 +105011:23:37.15    10.5s 5 º6 º

32 Tmp 55 3.851 11:25:01.54 +43011:24:57.24     4.3s 5 º5 º

33 Tmp 55 5.371 11:27:03.36 +121011:26:51.24    12.1s 5 º6 º

6332Total PPNum 403 11PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:13:31.23 +59012:13:25.33     5.9s 5 º5 º

35 Tmp 63 1.608 12:18:22.03 -16012:18:23.60     1.6s 4 º4 º

36 Tmp 64 3.156 12:20:57.81 +58012:20:52.03     5.8s 4 º4 º

37 Tmp 64 3.590 12:21:37.67 -3012:21:37.98     0.3s 3 º2 º

38 Tmp 64 4.396 12:23:00.85 [-25]012:23:03.32     2.5s 3 º5 º

39 Tmp 66 4.664 12:23:39.37 -17012:23:41.11     1.7s 3 º3 º

40 Tmp 66 5.515 12:25:04.75 -39012:25:08.64     3.9s 3 º7 º

41 Tmp 68 0.382 12:27:21.13 +63012:27:14.81     6.3s 3 º5 º

42 Tmp 68 1.649 12:29:10.28 +69012:29:03.41     6.9s 3 º5 º

43 Tmp 70 2.088 12:29:58.69 +75012:29:51.16     7.5s 4 º6 º

44 Tmp 72 3.114 12:31:44.26 +59012:31:38.37     5.9s 4 º5 º

45 Tmp 72 3.437 12:32:37.12 +140012:32:23.10    14.0s 5 º6 º

46 Tmp 73 4.214 12:34:04.66 +177012:33:46.92    17.7s 5 º7 º

47 Tmp 75 6.419 12:38:08.15 -112012:38:19.36    11.2s 5 º6 º

48 Tmp 75 7.107 12:39:28.69 +5012:39:28.16     0.5s 5 º3 º

49 Tmp 77 8.246 12:41:31.80 -11012:41:32.94     1.1s 5 º4 º

50 Tmp 77 8.885 12:42:25.69 +16012:42:24.06     1.6s 5 º4 º

51 Tmp 77 9.879 12:43:54.88 +113012:43:43.58    11.3s 5 º6 º

52 Tmp 81 0.075 12:50:18.46 +31012:50:15.35     3.1s 5 º3 º

53 Tmp 82 1.464 12:52:10.07 +73012:52:02.80     7.3s 5 º7 º

54 Tmp 84 0.370 13:02:34.91 [-23]013:02:37.25     2.3s 5 º3 º

55 Tmp 86 0.858 13:03:32.51 -15013:03:33.97     1.5s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:05:10.15 +54013:05:04.77     5.4s 4 º3 º

57 Tmp 87 2.229 13:06:09.86 +56013:06:04.29     5.6s 4 º3 º

58 Tmp 88 3.007 13:07:34.66 +93013:07:25.38     9.3s 4 º5 º

59 Tmp 88 4.084 13:09:31.60 +185013:09:13.08    18.5s 4 º4 º

60 Tmp 89 4.416 13:10:20.19 [+244]013:09:55.76    24.4s 4 º4 º

61 Tmp 89 4.823 13:11:07.33 +192013:10:48.09    19.2s 4 º4 º

62 Tmp 90 5.401 13:12:25.20 +134013:12:11.81    13.4s 4 º3 º

1865Total PPNum 403 12PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 6332A 8197Tot PP 4º5ºPP 1865 4ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 1/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

404 / Vania Linassa / Lucas M. Ugigioni

UNIVERSITARIO LIGHT / 4 / 09:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma_sc - Criciuma_sc PEUGEOT 207

404

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:09:03.64 -57010:09:09.36     5.7s 9 º7 º

2 Tmp 8 2.560 10:12:38.64 -312010:13:09.85    31.2s 5 º5 º

3 Tmp 10 0.550 10:21:43.48 +5010:21:42.97     0.5s 5 º1 º

4 Tmp 10 1.758 10:23:22.91 +33010:23:19.61     3.3s 5 º6 º

5 Tmp 10 3.202 10:25:19.04 [+39]010:25:15.13     3.9s 4 º5 º

6 Tmp 12 4.022 10:26:27.20 [+25]010:26:24.66     2.5s 4 º5 º

7 Tmp 15 5.492 10:28:27.16 [+26]010:28:24.61     2.6s 4 º5 º

8 Tmp 17 6.880 10:30:35.51 +6010:30:34.89     0.6s 4 º1 º

9 Tmp 17 8.184 10:32:26.20 -5010:32:26.67     0.5s 4 º3 º

10 Tmp 21 0.674 10:40:10.85 -2010:40:11.09     0.2s 4 º1 º

11 Tmp 22 2.748 10:42:46.88 -11010:42:47.96     1.1s 4 º5 º

12 Tmp 25 3.911 10:44:17.69 -22010:44:19.87     2.2s 4 º5 º

13 Tmp 27 5.102 10:46:07.24 +5010:46:06.74     0.5s 4 º1 º

14 Tmp 29 5.945 10:47:17.07 -17010:47:18.73     1.7s 4 º3 º

15 Tmp 30 6.954 10:48:26.19 -84010:48:34.59     8.4s 4 º5 º

16 Pass 32 0.119 14:30:34.88 0010:49:28.09 03h41m 4 º10 º

17 Pass 32 1.068 14:31:48.79 0010:50:39.27 03h41m 4 º11 º

18 Pass 34 2.683 14:33:57.76 0010:52:50.74 03h41m 4 º10 º

19 Pass 35 3.543 14:35:00.80 0010:53:57.14 03h41m 4 º11 º

20 Pass 36 4.198 14:35:41.96 0010:54:42.48 03h40m 4 º10 º

21 Pass 37 4.577 14:36:07.59 0010:55:17.29 03h40m 4 º10 º

22 Pass 39 0.537 --:--:--.-- +6000011:01:13.22 6 º13 º

23 Pass 39 1.037 --:--:--.-- +6000011:02:03.22 8 º13 º

24 Tmp 44 2.784 --:--:--.-- +6000011:07:33.67 10 º12 º

25 Tmp 44 3.915 --:--:--.-- +6000011:09:23.71 10 º12 º

26 Tmp 46 5.071 --:--:--.-- +6000011:15:00.73 10 º12 º

27 Tmp 48 6.164 --:--:--.-- +6000011:16:31.42 10 º11 º

28 Tmp 51 0.475 --:--:--.-- +6000011:21:31.56 10 º11 º

29 Tmp 51 1.105 --:--:--.-- +6000011:22:17.85 10 º11 º

30 Tmp 52 2.368 --:--:--.-- +6000011:23:52.27 10 º12 º

31 Tmp 53 2.881 --:--:--.-- +6000011:24:37.15 10 º11 º

32 Tmp 55 3.851 --:--:--.-- +6000011:25:57.24 10 º12 º

33 Tmp 55 5.371 --:--:--.-- +6000011:27:51.24 10 º11 º

72559Total PPNum 404 6PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 --:--:--.-- +6000012:14:25.33 13 º11 º

35 Tmp 63 1.608 --:--:--.-- +6000012:19:23.60 13 º11 º

36 Tmp 64 3.156 --:--:--.-- +6000012:21:52.03 13 º12 º

37 Tmp 64 3.590 --:--:--.-- +6000012:22:37.98 13 º11 º

38 Tmp 64 4.396 --:--:--.-- +6000012:24:03.32 13 º11 º

39 Tmp 66 4.664 --:--:--.-- +6000012:24:41.11 13 º11 º

40 Tmp 66 5.515 --:--:--.-- +6000012:26:08.64 13 º12 º

41 Tmp 68 0.382 --:--:--.-- +6000012:28:14.81 13 º11 º

42 Tmp 68 1.649 --:--:--.-- +6000012:30:03.41 13 º12 º

43 Tmp 70 2.088 --:--:--.-- +6000012:30:51.16 13 º11 º

44 Tmp 72 3.114 --:--:--.-- +6000012:32:38.37 13 º11 º

45 Tmp 72 3.437 --:--:--.-- +6000012:33:23.10 13 º12 º

46 Tmp 73 4.214 --:--:--.-- +6000012:34:46.92 13 º11 º

47 Tmp 75 6.419 --:--:--.-- +6000012:39:19.36 13 º11 º

48 Tmp 75 7.107 --:--:--.-- +6000012:40:28.16 13 º11 º

49 Tmp 77 8.246 --:--:--.-- +6000012:42:32.94 13 º12 º

50 Tmp 77 8.885 --:--:--.-- +6000012:43:24.06 13 º11 º

51 Tmp 77 9.879 --:--:--.-- +6000012:44:43.58 13 º11 º

52 Tmp 81 0.075 --:--:--.-- +6000012:51:15.35 13 º12 º

53 Tmp 82 1.464 --:--:--.-- +6000012:53:02.80 13 º12 º

54 Tmp 84 0.370 --:--:--.-- +6000013:03:37.25 13 º12 º

55 Tmp 86 0.858 --:--:--.-- +6000013:04:33.97 13 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 --:--:--.-- +6000013:06:04.77 13 º11 º

57 Tmp 87 2.229 --:--:--.-- +6000013:07:04.29 13 º12 º

58 Tmp 88 3.007 --:--:--.-- +6000013:08:25.38 13 º12 º

59 Tmp 88 4.084 --:--:--.-- +6000013:10:13.08 13 º11 º

60 Tmp 89 4.416 --:--:--.-- +6000013:10:55.76 13 º11 º

61 Tmp 89 4.823 --:--:--.-- +6000013:11:48.09 13 º11 º

62 Tmp 90 5.401 --:--:--.-- +6000013:13:11.81 13 º12 º

174000Total PPNum 404 3PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 72559A 246559Tot PP 10º10ºPP 174000 13ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 2/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

405 / Moacir Jose Cunhago / Aline Klug

UNIVERSITARIO LIGHT / 5 / 10:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Indaial_sc - Indaial_sc Chevrolet S10

405

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:10:08.99 -4010:10:09.36     0.4s 1 º1 º

2 Tmp 8 2.560 10:14:13.92 [+41]010:14:09.85     4.1s 1 º1 º

3 Tmp 10 0.550 10:22:43.53 +6010:22:42.97     0.6s 1 º4 º

4 Tmp 10 1.758 10:24:18.96 -7010:24:19.61     0.7s 1 º1 º

5 Tmp 10 3.202 10:26:11.77 -34010:26:15.13     3.4s 1 º4 º

6 Tmp 12 4.022 10:27:22.73 [-19]010:27:24.66     1.9s 1 º4 º

7 Tmp 15 5.492 10:29:24.38 -2010:29:24.61     0.2s 1 º1 º

8 Tmp 17 6.880 10:31:33.99 -9010:31:34.89     0.9s 1 º2 º

9 Tmp 17 8.184 10:33:26.16 -5010:33:26.67     0.5s 1 º2 º

10 Tmp 21 0.674 10:41:10.55 -5010:41:11.09     0.5s 1 º2 º

11 Tmp 22 2.748 10:43:47.74 -2010:43:47.96     0.2s 1 º2 º

12 Tmp 25 3.911 10:45:20.96 +11010:45:19.87     1.1s 1 º4 º

13 Tmp 27 5.102 10:47:07.96 +12010:47:06.74     1.2s 1 º2 º

14 Tmp 29 5.945 10:48:19.76 +10010:48:18.73     1.0s 1 º2 º

15 Tmp 30 6.954 10:49:35.12 +5010:49:34.59     0.5s 1 º1 º

16 Pass 32 0.119 10:55:18.52 0010:50:28.09 4m50s 1 º9 º

17 Pass 32 1.068 10:56:04.58 0010:51:39.27 4m25s 1 º9 º

18 Pass 34 2.683 10:57:21.65 0010:53:50.74 3m30s 1 º9 º

19 Pass 35 3.543 10:58:08.03 0010:54:57.14 3m10s 1 º9 º

20 Pass 36 4.198 10:58:34.88 0010:55:42.48 2m52s 1 º9 º

21 Pass 37 4.577 10:58:53.54 0010:56:17.29 2m36s 1 º9 º

22 Pass 39 0.537 11:02:12.54 0011:02:13.22     0.7s 1 º9 º

23 Pass 39 1.037 11:03:03.96 0011:03:03.22     0.7s 1 º9 º

24 Tmp 44 2.784 11:08:35.61 +19011:08:33.67     1.9s 1 º4 º

25 Tmp 44 3.915 11:10:24.03 +3011:10:23.71     0.3s 1 º1 º

26 Tmp 46 5.071 11:16:03.64 [+29]011:16:00.73     2.9s 1 º1 º

27 Tmp 48 6.164 11:17:31.72 +3011:17:31.42     0.3s 1 º2 º

28 Tmp 51 0.475 11:22:31.85 +3011:22:31.56     0.3s 1 º2 º

29 Tmp 51 1.105 11:23:17.95 +1011:23:17.85     0.1s 1 º2 º

30 Tmp 52 2.368 11:24:50.61 -17011:24:52.27     1.7s 1 º4 º

31 Tmp 53 2.881 11:25:35.22 -19011:25:37.15     1.9s 1 º5 º

32 Tmp 55 3.851 11:26:56.30 -9011:26:57.24     0.9s 1 º3 º

33 Tmp 55 5.371 11:28:51.02 -2011:28:51.24     0.2s 1 º1 º

188Total PPNum 405 17PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:15:27.53 [+22]012:15:25.33     2.2s 2 º2 º

35 Tmp 63 1.608 12:20:22.97 -6012:20:23.60     0.6s 3 º3 º

36 Tmp 64 3.156 12:22:51.92 -1012:22:52.03     0.1s 2 º1 º

37 Tmp 64 3.590 12:23:37.47 -5012:23:37.98     0.5s 2 º3 º

38 Tmp 64 4.396 12:25:03.00 -3012:25:03.32     0.3s 2 º1 º

39 Tmp 66 4.664 12:25:41.89 +8012:25:41.11     0.8s 1 º1 º

40 Tmp 66 5.515 12:27:08.50 -1012:27:08.64     0.1s 1 º1 º

41 Tmp 68 0.382 12:29:12.06 [-28]012:29:14.81     2.8s 1 º4 º

42 Tmp 68 1.649 12:31:04.09 +7012:31:03.41     0.7s 1 º1 º

43 Tmp 70 2.088 12:31:50.60 -6012:31:51.16     0.6s 1 º2 º

44 Tmp 72 3.114 12:33:40.30 +19012:33:38.37     1.9s 1 º3 º

45 Tmp 72 3.437 12:34:23.82 +7012:34:23.10     0.7s 1 º1 º

46 Tmp 73 4.214 12:35:46.94 0012:35:46.92     0.0s 1 º1 º

47 Tmp 75 6.419 12:40:19.05 -3012:40:19.36     0.3s 1 º1 º

48 Tmp 75 7.107 12:41:28.05 -1012:41:28.16     0.1s 1 º1 º

49 Tmp 77 8.246 12:43:33.11 +2012:43:32.94     0.2s 1 º2 º

50 Tmp 77 8.885 12:44:24.27 +2012:44:24.06     0.2s 1 º2 º

51 Tmp 77 9.879 12:45:43.48 -1012:45:43.58     0.1s 1 º2 º

52 Tmp 81 0.075 12:52:16.05 +7012:52:15.35     0.7s 1 º1 º

53 Tmp 82 1.464 12:54:01.30 -15012:54:02.80     1.5s 1 º2 º

54 Tmp 84 0.370 13:04:38.07 +8013:04:37.25     0.8s 1 º2 º

55 Tmp 86 0.858 13:05:34.71 +7013:05:33.97     0.7s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:07:06.94 +22013:07:04.77     2.2s 1 º1 º

57 Tmp 87 2.229 13:08:04.02 -3013:08:04.29     0.3s 1 º1 º

58 Tmp 88 3.007 13:09:27.10 +17013:09:25.38     1.7s 1 º4 º

59 Tmp 88 4.084 13:11:14.82 +17013:11:13.08     1.7s 1 º2 º

60 Tmp 89 4.416 13:11:51.32 -44013:11:55.76     4.4s 1 º2 º

61 Tmp 89 4.823 13:12:45.06 [-30]013:12:48.09     3.0s 1 º1 º

62 Tmp 90 5.401 13:14:11.94 +1013:14:11.81     0.1s 1 º1 º

213Total PPNum 405 17PG1PCZ0PenEtapa B

5nº 188A 401Tot PP 1º1ºPP 213 1ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 3/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

406 / Suelen Possamai Scotti / Alan Serafim

UNIVERSITARIO LIGHT / 6 / 10:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciúma_sc - Criciúma_sc ford ka 1.0

406

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:10:22.89 -465010:11:09.36    46.5s 10 º8 º

2 Tmp 8 2.560 10:13:27.26 -1026010:15:09.85 1m42s 8 º8 º

3 Tmp 10 0.550 10:19:28.73 -2542010:23:42.97 4m14s 10 º11 º

4 Tmp 10 1.758 10:20:47.83 -2718010:25:19.61 4m31s 11 º11 º

5 Tmp 10 3.202 10:22:32.62 -2825010:27:15.13 4m42s 11 º11 º

6 Tmp 12 4.022 10:24:18.56 -2461010:28:24.66 4m06s 11 º10 º

7 Tmp 15 5.492 10:26:30.35 -2343010:30:24.61 3m54s 11 º10 º

8 Tmp 17 6.880 10:32:29.39 -55010:32:34.89     5.5s 10 º6 º

9 Tmp 17 8.184 10:34:30.11 +34010:34:26.67     3.4s 10 º7 º

10 Tmp 21 0.674 10:42:12.21 +11010:42:11.09     1.1s 10 º3 º

11 Tmp 22 2.748 10:44:48.70 +7010:44:47.96     0.7s 10 º4 º

12 Tmp 25 3.911 10:46:20.57 +7010:46:19.87     0.7s 10 º2 º

13 Tmp 27 5.102 10:48:25.68 +189010:48:06.74    18.9s 10 º7 º

14 Tmp 29 5.945 10:50:02.58 [+439]010:49:18.73    43.9s 9 º7 º

15 Tmp 30 6.954 10:51:10.73 +361010:50:34.59    36.1s 9 º7 º

16 Pass 32 0.119 10:55:35.44 0010:51:28.09 4m07s 9 º8 º

17 Pass 32 1.068 10:56:39.44 0010:52:39.27 4m00s 9 º8 º

18 Pass 34 2.683 10:58:20.74 0010:54:50.74 3m30s 9 º8 º

19 Pass 35 3.543 10:59:18.10 0010:55:57.14 3m21s 9 º8 º

20 Pass 36 4.198 10:59:55.15 0010:56:42.48 3m12s 9 º8 º

21 Pass 37 4.577 11:00:18.34 0010:57:17.29 3m01s 9 º8 º

22 Pass 39 0.537 11:02:47.69 0011:03:13.22    25.5s 9 º8 º

23 Pass 39 1.037 11:03:35.63 0011:04:03.22    27.6s 9 º8 º

24 Tmp 44 2.784 11:09:33.15 -5011:09:33.67     0.5s 8 º1 º

25 Tmp 44 3.915 11:11:24.24 +5011:11:23.71     0.5s 8 º2 º

26 Tmp 46 5.071 11:17:20.23 +195011:17:00.73    19.5s 8 º5 º

27 Tmp 48 6.164 11:18:51.36 +199011:18:31.42    19.9s 8 º6 º

28 Tmp 51 0.475 11:23:38.40 +68011:23:31.56     6.8s 8 º6 º

29 Tmp 51 1.105 11:24:19.03 [+12]011:24:17.85     1.2s 8 º4 º

30 Tmp 52 2.368 11:25:52.08 -2011:25:52.27     0.2s 8 º2 º

31 Tmp 53 2.881 11:26:38.92 [+18]011:26:37.15     1.8s 8 º4 º

32 Tmp 55 3.851 11:27:58.04 +8011:27:57.24     0.8s 8 º2 º

33 Tmp 55 5.371 11:29:55.86 +46011:29:51.24     4.6s 8 º4 º

15572Total PPNum 406 8PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:16:40.56 +152012:16:25.33    15.2s 8 º9 º

35 Tmp 63 1.608 12:21:36.08 +125012:21:23.60    12.5s 8 º9 º

36 Tmp 64 3.156 12:24:08.93 +169012:23:52.03    16.9s 8 º6 º

37 Tmp 64 3.590 12:24:51.90 +139012:24:37.98    13.9s 7 º6 º

38 Tmp 64 4.396 12:26:04.14 +8012:26:03.32     0.8s 6 º3 º

39 Tmp 66 4.664 12:26:43.88 [+28]012:26:41.11     2.8s 6 º5 º

40 Tmp 66 5.515 12:28:07.48 -12012:28:08.64     1.2s 6 º5 º

41 Tmp 68 0.382 12:30:13.26 -16012:30:14.81     1.6s 6 º3 º

42 Tmp 68 1.649 12:32:01.26 [-22]012:32:03.41     2.2s 6 º3 º

43 Tmp 70 2.088 12:32:50.01 -12012:32:51.16     1.2s 6 º4 º

44 Tmp 72 3.114 12:34:42.94 +46012:34:38.37     4.6s 6 º4 º

45 Tmp 72 3.437 12:35:33.30 +102012:35:23.10    10.2s 6 º4 º

46 Tmp 73 4.214 12:37:03.11 +162012:36:46.92    16.2s 6 º6 º

47 Tmp 75 6.419 12:41:13.55 -58012:41:19.36     5.8s 6 º5 º

48 Tmp 75 7.107 12:42:32.56 +44012:42:28.16     4.4s 6 º6 º

49 Tmp 77 8.246 12:44:29.64 -33012:44:32.94     3.3s 6 º5 º

50 Tmp 77 8.885 12:45:27.80 +37012:45:24.06     3.7s 6 º5 º

51 Tmp 77 9.879 12:46:43.69 +1012:46:43.58     0.1s 6 º1 º

52 Tmp 81 0.075 12:53:20.20 +49012:53:15.35     4.9s 6 º5 º

53 Tmp 82 1.464 12:55:02.02 -8012:55:02.80     0.8s 6 º1 º

54 Tmp 84 0.370 13:05:45.47 +82013:05:37.25     8.2s 6 º5 º

55 Tmp 86 0.858 13:06:42.89 +89013:06:33.97     8.9s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:08:17.24 +125013:08:04.77    12.5s 5 º5 º

57 Tmp 87 2.229 13:09:16.60 +123013:09:04.29    12.3s 5 º6 º

58 Tmp 88 3.007 13:10:38.81 +134013:10:25.38    13.4s 5 º6 º

59 Tmp 88 4.084 13:12:34.85 +218013:12:13.08    21.8s 5 º5 º

60 Tmp 89 4.416 13:13:39.44 +437013:12:55.76    43.7s 5 º5 º

61 Tmp 89 4.823 13:14:31.36 +433013:13:48.09    43.3s 5 º5 º

62 Tmp 90 5.401 13:16:03.44 [+516]013:15:11.81    51.6s 5 º5 º

2814Total PPNum 406 11PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 15572A 18386Tot PP 6º8ºPP 2814 5ºPPB Col.
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Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

407 / Luan Farias Paranagua / Henrique do Amaral Esmeraldino

UNIVERSITARIO LIGHT / 7 / 10:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Gravatal_sc - Gravatal_sc MITSUBISHI TR4

407

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:12:12.08 [+27]010:12:09.36     2.7s 4 º4 º

2 Tmp 8 2.560 10:15:24.67 -452010:16:09.85    45.2s 6 º6 º

3 Tmp 10 0.550 10:24:43.57 +6010:24:42.97     0.6s 6 º3 º

4 Tmp 10 1.758 10:26:20.56 +10010:26:19.61     1.0s 6 º2 º

5 Tmp 10 3.202 10:28:15.77 +6010:28:15.13     0.6s 6 º2 º

6 Tmp 12 4.022 10:29:26.60 +19010:29:24.66     1.9s 5 º3 º

7 Tmp 15 5.492 10:31:26.22 +16010:31:24.61     1.6s 5 º4 º

8 Tmp 17 6.880 10:33:33.40 -15010:33:34.89     1.5s 5 º3 º

9 Tmp 17 8.184 10:35:26.10 -6010:35:26.67     0.6s 5 º4 º

10 Tmp 21 0.674 10:43:16.81 +57010:43:11.09     5.7s 5 º7 º

11 Tmp 22 2.748 10:45:49.29 +13010:45:47.96     1.3s 5 º6 º

12 Tmp 25 3.911 10:47:19.01 -9010:47:19.87     0.9s 5 º3 º

13 Tmp 27 5.102 10:49:14.94 [+82]010:49:06.74     8.2s 5 º6 º

14 Tmp 29 5.945 10:50:19.62 +9010:50:18.73     0.9s 5 º1 º

15 Tmp 30 6.954 10:51:35.42 +8010:51:34.59     0.8s 5 º3 º

16 Pass 32 0.119 10:52:43.05 0010:52:28.09    15.0s 5 º7 º

17 Pass 32 1.068 10:53:45.39 0010:53:39.27     6.1s 5 º7 º

18 Pass 34 2.683 10:55:51.38 0010:55:50.74     0.6s 5 º7 º

19 Pass 35 3.543 10:56:57.39 0010:56:57.14     0.3s 5 º7 º

20 Pass 36 4.198 10:57:42.13 0010:57:42.48     0.4s 5 º7 º

21 Pass 37 4.577 10:58:11.06 0010:58:17.29     6.2s 5 º7 º

22 Pass 39 0.537 11:04:15.30 0011:04:13.22     2.1s 4 º7 º

23 Pass 39 1.037 11:05:05.04 0011:05:03.22     1.8s 4 º7 º

24 Tmp 44 2.784 11:10:34.40 +7011:10:33.67     0.7s 4 º2 º

25 Tmp 44 3.915 11:12:26.01 +23011:12:23.71     2.3s 4 º3 º

26 Tmp 46 5.071 11:18:03.71 [+30]011:18:00.73     3.0s 4 º2 º

27 Tmp 48 6.164 11:19:32.46 +10011:19:31.42     1.0s 4 º3 º

28 Tmp 51 0.475 11:24:33.00 +14011:24:31.56     1.4s 4 º3 º

29 Tmp 51 1.105 11:25:18.82 +10011:25:17.85     1.0s 4 º3 º

30 Tmp 52 2.368 11:26:51.68 -6011:26:52.27     0.6s 4 º3 º

31 Tmp 53 2.881 11:27:38.17 +10011:27:37.15     1.0s 4 º2 º

32 Tmp 55 3.851 11:29:04.25 +70011:28:57.24     7.0s 4 º6 º

33 Tmp 55 5.371 11:30:58.22 +70011:30:51.24     7.0s 4 º5 º

846Total PPNum 407 12PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:17:27.24 [+19]012:17:25.33     1.9s 1 º1 º

35 Tmp 63 1.608 12:22:23.69 +1012:22:23.60     0.1s 2 º2 º

36 Tmp 64 3.156 12:24:51.68 -4012:24:52.03     0.4s 1 º2 º

37 Tmp 64 3.590 12:25:38.18 +2012:25:37.98     0.2s 1 º1 º

38 Tmp 64 4.396 12:27:02.82 -5012:27:03.32     0.5s 1 º2 º

39 Tmp 66 4.664 12:27:39.78 -13012:27:41.11     1.3s 2 º2 º

40 Tmp 66 5.515 12:29:06.88 -18012:29:08.64     1.8s 2 º6 º

41 Tmp 68 0.382 12:30:42.60 -322012:31:14.81    32.2s 5 º6 º

42 Tmp 68 1.649 12:33:10.55 [+71]012:33:03.41     7.1s 5 º6 º

43 Tmp 70 2.088 12:33:55.09 +39012:33:51.16     3.9s 5 º5 º

44 Tmp 72 3.114 12:35:39.34 +10012:35:38.37     1.0s 5 º2 º

45 Tmp 72 3.437 12:36:25.42 [+23]012:36:23.10     2.3s 4 º3 º

46 Tmp 73 4.214 12:37:47.53 +6012:37:46.92     0.6s 4 º2 º

47 Tmp 75 6.419 12:42:20.09 +7012:42:19.36     0.7s 4 º2 º

48 Tmp 75 7.107 12:43:26.96 -12012:43:28.16     1.2s 4 º4 º

49 Tmp 77 8.246 12:45:32.52 -4012:45:32.94     0.4s 4 º3 º

50 Tmp 77 8.885 12:46:23.97 -1012:46:24.06     0.1s 3 º1 º

51 Tmp 77 9.879 12:47:43.20 -4012:47:43.58     0.4s 3 º3 º

52 Tmp 81 0.075 12:54:19.25 +39012:54:15.35     3.9s 3 º4 º

53 Tmp 82 1.464 12:56:04.50 +17012:56:02.80     1.7s 3 º3 º

54 Tmp 84 0.370 13:06:41.05 +38013:06:37.25     3.8s 3 º4 º

55 Tmp 86 0.858 13:07:35.33 +14013:07:33.97     1.4s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:09:08.27 +35013:09:04.77     3.5s 2 º2 º

57 Tmp 87 2.229 13:10:04.92 +6013:10:04.29     0.6s 2 º2 º

58 Tmp 88 3.007 13:11:25.70 +3013:11:25.38     0.3s 2 º2 º

59 Tmp 88 4.084 13:13:14.08 +10013:13:13.08     1.0s 2 º1 º

60 Tmp 89 4.416 13:13:46.76 -90013:13:55.76     9.0s 2 º3 º

61 Tmp 89 4.823 13:14:35.39 -127013:14:48.09    12.7s 3 º3 º

62 Tmp 90 5.401 13:16:04.74 -71013:16:11.81     7.1s 2 º2 º

898Total PPNum 407 15PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 846A 1744Tot PP 3º4ºPP 898 2ºPPB Col.
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Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

408 / Milaine Zampronio Motta / Lucas de Villa Consonil

UNIVERSITARIO LIGHT / 8 / 10:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciúma_sc - Criciúma_sc Ford Fiesta

408

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:13:10.75 +14010:13:09.36     1.4s 2 º2 º

2 Tmp 8 2.560 10:17:14.18 +43010:17:09.85     4.3s 2 º2 º

3 Tmp 10 0.550 10:25:55.01 [+120]010:25:42.97    12.0s 2 º8 º

4 Tmp 10 1.758 10:27:22.09 +25010:27:19.61     2.5s 2 º4 º

5 Tmp 10 3.202 10:29:15.26 +1010:29:15.13     0.1s 2 º1 º

6 Tmp 12 4.022 10:30:25.78 +11010:30:24.66     1.1s 2 º2 º

7 Tmp 15 5.492 10:32:22.98 -16010:32:24.61     1.6s 2 º3 º

8 Tmp 17 6.880 10:34:32.49 -24010:34:34.89     2.4s 2 º4 º

9 Tmp 17 8.184 10:36:24.66 -20010:36:26.67     2.0s 2 º5 º

10 Tmp 21 0.674 10:44:13.75 [+27]010:44:11.09     2.7s 2 º5 º

11 Tmp 22 2.748 10:46:47.94 0010:46:47.96     0.0s 2 º1 º

12 Tmp 25 3.911 10:48:20.39 +5010:48:19.87     0.5s 2 º1 º

13 Tmp 27 5.102 10:50:14.94 +82010:50:06.74     8.2s 2 º5 º

14 Tmp 29 5.945 10:51:22.17 +34010:51:18.73     3.4s 2 º5 º

15 Tmp 30 6.954 10:52:37.22 +26010:52:34.59     2.6s 2 º4 º

16 Pass 32 0.119 10:55:37.96 0010:53:28.09 2m09s 2 º6 º

17 Pass 32 1.068 10:56:41.41 0010:54:39.27 2m02s 2 º6 º

18 Pass 34 2.683 10:58:24.54 0010:56:50.74 1m33s 2 º6 º

19 Pass 35 3.543 10:59:19.52 0010:57:57.14 1m22s 2 º6 º

20 Pass 36 4.198 10:59:57.19 0010:58:42.48 1m14s 2 º6 º

21 Pass 37 4.577 11:00:20.90 0010:59:17.29 1m03s 2 º6 º

22 Pass 39 0.537 11:06:23.89 0011:05:13.22 1m10s 2 º6 º

23 Pass 39 1.037 11:07:14.97 0011:06:03.22 1m11s 2 º6 º

24 Tmp 44 2.784 11:11:34.99 +13011:11:33.67     1.3s 2 º3 º

25 Tmp 44 3.915 11:13:27.20 +35011:13:23.71     3.5s 2 º4 º

26 Tmp 46 5.071 11:19:04.15 +34011:19:00.73     3.4s 2 º3 º

27 Tmp 48 6.164 11:20:31.48 +1011:20:31.42     0.1s 2 º1 º

28 Tmp 51 0.475 11:25:31.42 -1011:25:31.56     0.1s 2 º1 º

29 Tmp 51 1.105 11:26:19.85 +20011:26:17.85     2.0s 2 º5 º

30 Tmp 52 2.368 11:27:50.12 -22011:27:52.27     2.2s 2 º5 º

31 Tmp 53 2.881 11:28:35.76 -14011:28:37.15     1.4s 2 º3 º

32 Tmp 55 3.851 11:29:57.28 0011:29:57.24     0.0s 2 º1 º

33 Tmp 55 5.371 11:31:54.21 [+30]011:31:51.24     3.0s 2 º3 º

441Total PPNum 408 15PG2PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:18:30.34 +50012:18:25.33     5.0s 3 º3 º

35 Tmp 63 1.608 12:23:29.60 +60012:23:23.60     6.0s 6 º6 º

36 Tmp 64 3.156 12:25:55.34 +33012:25:52.03     3.3s 5 º3 º

37 Tmp 64 3.590 12:26:42.16 +42012:26:37.98     4.2s 4 º4 º

38 Tmp 64 4.396 12:28:05.47 +22012:28:03.32     2.2s 4 º4 º

39 Tmp 66 4.664 12:28:43.65 +25012:28:41.11     2.5s 4 º4 º

40 Tmp 66 5.515 12:30:09.26 +6012:30:08.64     0.6s 4 º4 º

41 Tmp 68 0.382 12:32:13.30 -15012:32:14.81     1.5s 2 º2 º

42 Tmp 68 1.649 12:34:01.51 -19012:34:03.41     1.9s 2 º2 º

43 Tmp 70 2.088 12:34:51.19 0012:34:51.16     0.0s 2 º1 º

44 Tmp 72 3.114 12:37:05.25 +269012:36:38.37    26.9s 2 º6 º

45 Tmp 72 3.437 12:37:37.03 +139012:37:23.10    13.9s 3 º5 º

46 Tmp 73 4.214 12:38:48.93 +20012:38:46.92     2.0s 3 º5 º

47 Tmp 75 6.419 12:43:22.00 +26012:43:19.36     2.6s 3 º4 º

48 Tmp 75 7.107 12:44:27.69 -5012:44:28.16     0.5s 3 º2 º

49 Tmp 77 8.246 12:46:32.92 0012:46:32.94     0.0s 3 º1 º

50 Tmp 77 8.885 12:47:28.75 +47012:47:24.06     4.7s 4 º6 º

51 Tmp 77 9.879 12:48:46.53 [+30]012:48:43.58     3.0s 4 º5 º

52 Tmp 81 0.075 12:55:17.20 +19012:55:15.35     1.9s 4 º2 º

53 Tmp 82 1.464 12:57:05.01 +22012:57:02.80     2.2s 4 º4 º

54 Tmp 84 0.370 13:07:37.67 +4013:07:37.25     0.4s 2 º1 º

55 Tmp 86 0.858 13:08:37.73 +38013:08:33.97     3.8s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:10:10.37 +56013:10:04.77     5.6s 3 º4 º

57 Tmp 87 2.229 13:11:11.28 +70013:11:04.29     7.0s 3 º4 º

58 Tmp 88 3.007 13:12:25.11 -3013:12:25.38     0.3s 3 º1 º

59 Tmp 88 4.084 13:14:17.60 +45013:14:13.08     4.5s 3 º3 º

60 Tmp 89 4.416 13:14:58.72 [+30]013:14:55.76     3.0s 3 º1 º

61 Tmp 89 4.823 13:15:43.93 -42013:15:48.09     4.2s 2 º2 º

62 Tmp 90 5.401 13:17:48.21 [+364]013:17:11.81    36.4s 3 º4 º

1077Total PPNum 408 13PG2PCZ0PenEtapa B

8nº 441A 1518Tot PP 2º2ºPP 1077 3ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 6/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

409 / Elton Oliverio Nuernberg / Gilmar Manenti Gava

UNIVERSITARIO LIGHT / 9 / 10:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova - Nova Veneza_sc wolksvagem Gol

409

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:14:06.07 -33010:14:09.36     3.3s 8 º6 º

2 Tmp 8 2.560 10:18:15.47 +56010:18:09.85     5.6s 4 º3 º

3 Tmp 10 0.550 10:26:53.08 [+101]010:26:42.97    10.1s 3 º7 º

4 Tmp 10 1.758 10:28:15.59 -40010:28:19.61     4.0s 3 º8 º

5 Tmp 10 3.202 10:30:09.73 -54010:30:15.13     5.4s 3 º6 º

6 Tmp 12 4.022 10:31:25.50 +8010:31:24.66     0.8s 3 º1 º

7 Tmp 15 5.492 10:33:24.11 -5010:33:24.61     0.5s 3 º2 º

8 Tmp 17 6.880 10:35:31.75 -31010:35:34.89     3.1s 3 º5 º

9 Tmp 17 8.184 10:37:26.25 -4010:37:26.67     0.4s 3 º1 º

10 Tmp 21 0.674 10:45:15.57 +45010:45:11.09     4.5s 3 º6 º

11 Tmp 22 2.748 10:47:48.24 +3010:47:47.96     0.3s 3 º3 º

12 Tmp 25 3.911 10:49:17.38 [-25]010:49:19.87     2.5s 3 º6 º

13 Tmp 27 5.102 10:51:14.81 +81010:51:06.74     8.1s 3 º4 º

14 Tmp 29 5.945 10:52:16.45 -23010:52:18.73     2.3s 3 º4 º

15 Tmp 30 6.954 10:53:35.38 +8010:53:34.59     0.8s 3 º2 º

16 Pass 32 0.119 10:55:26.29 0010:54:28.09    58.2s 3 º5 º

17 Pass 32 1.068 10:56:28.33 0010:55:39.27    49.1s 3 º5 º

18 Pass 34 2.683 10:58:03.19 0010:57:50.74    12.5s 3 º5 º

19 Pass 35 3.543 10:59:02.41 0010:58:57.14     5.3s 3 º5 º

20 Pass 36 4.198 10:59:44.03 0010:59:42.48     1.6s 3 º5 º

21 Pass 37 4.577 11:00:12.21 0011:00:17.29     5.1s 3 º5 º

22 Pass 39 0.537 11:06:18.85 0011:06:13.22     5.6s 3 º5 º

23 Pass 39 1.037 11:07:11.62 0011:07:03.22     8.4s 3 º5 º

24 Tmp 44 2.784 11:12:36.91 +32011:12:33.67     3.2s 3 º5 º

25 Tmp 44 3.915 11:14:31.50 +78011:14:23.71     7.8s 3 º5 º

26 Tmp 46 5.071 11:20:05.01 +43011:20:00.73     4.3s 3 º4 º

27 Tmp 48 6.164 11:21:36.00 +46011:21:31.42     4.6s 3 º4 º

28 Tmp 51 0.475 11:26:37.07 +55011:26:31.56     5.5s 3 º5 º

29 Tmp 51 1.105 11:27:17.94 +1011:27:17.85     0.1s 3 º1 º

30 Tmp 52 2.368 11:28:52.38 +1011:28:52.27     0.1s 3 º1 º

31 Tmp 53 2.881 11:29:37.29 +1011:29:37.15     0.1s 3 º1 º

32 Tmp 55 3.851 11:30:55.81 -14011:30:57.24     1.4s 3 º4 º

33 Tmp 55 5.371 11:32:53.67 [+24]011:32:51.24     2.4s 3 º2 º

662Total PPNum 409 13PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:19:33.48 +82012:19:25.33     8.2s 6 º7 º

35 Tmp 63 1.608 12:24:23.62 0012:24:23.60     0.0s 1 º1 º

36 Tmp 64 3.156 12:26:44.74 -73012:26:52.03     7.3s 3 º5 º

37 Tmp 64 3.590 12:27:30.25 -77012:27:37.98     7.7s 5 º5 º

38 Tmp 64 4.396 12:28:56.65 -67012:29:03.32     6.7s 5 º6 º

39 Tmp 66 4.664 12:29:44.95 +38012:29:41.11     3.8s 5 º6 º

40 Tmp 66 5.515 12:31:09.15 +5012:31:08.64     0.5s 5 º3 º

41 Tmp 68 0.382 12:33:14.35 -5012:33:14.81     0.5s 4 º1 º

42 Tmp 68 1.649 12:35:00.80 [-26]012:35:03.41     2.6s 4 º4 º

43 Tmp 70 2.088 12:35:51.95 +8012:35:51.16     0.8s 3 º3 º

44 Tmp 72 3.114 12:37:39.13 +8012:37:38.37     0.8s 3 º1 º

45 Tmp 72 3.437 12:38:24.40 +13012:38:23.10     1.3s 2 º2 º

46 Tmp 73 4.214 12:39:45.20 -17012:39:46.92     1.7s 2 º4 º

47 Tmp 75 6.419 12:44:17.28 -21012:44:19.36     2.1s 2 º3 º

48 Tmp 75 7.107 12:45:26.82 -13012:45:28.16     1.3s 2 º5 º

49 Tmp 77 8.246 12:47:38.17 +52012:47:32.94     5.2s 2 º6 º

50 Tmp 77 8.885 12:48:24.32 +3012:48:24.06     0.3s 2 º3 º

51 Tmp 77 9.879 12:49:45.52 +19012:49:43.58     1.9s 2 º4 º

52 Tmp 81 0.075 12:56:22.14 +68012:56:15.35     6.8s 2 º6 º

53 Tmp 82 1.464 12:58:05.29 [+25]012:58:02.80     2.5s 2 º5 º

54 Tmp 84 0.370 13:12:01.82 [+2046]013:08:37.25 3m24s 4 º8 º

55 Tmp 86 0.858 13:12:47.05 +1931013:09:33.97 3m13s 6 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:13:46.05 +1613013:11:04.77 2m41s 6 º8 º

57 Tmp 87 2.229 13:14:29.64 +1454013:12:04.29 2m25s 7 º8 º

58 Tmp 88 3.007 13:15:27.49 +1221013:13:25.38 2m02s 7 º8 º

59 Tmp 88 4.084 13:17:15.21 +1221013:15:13.08 2m02s 7 º7 º

60 Tmp 89 4.416 13:17:51.64 +1159013:15:55.76 1m55s 7 º7 º

61 Tmp 89 4.823 13:18:30.18 +1021013:16:48.09 1m42s 7 º7 º

62 Tmp 90 5.401 13:19:43.07 +913013:18:11.81 1m31s 7 º6 º

11102Total PPNum 409 9PG1PCZ0PenEtapa B

9nº 662A 11764Tot PP 5º3ºPP 11102 7ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 7/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

410 / João Pedro de Lima M Mattos / Cauan Lima Henriques

UNIVERSITARIO LIGHT / 10 / 10:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Navegantes_sc Camboriú_sc SUZUKI JIMNY SPORT

410

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:12:30.26 -1591010:15:09.36 2m39s 12 º10 º

2 Tmp 8 2.560 10:15:38.19 -2117010:19:09.85 3m31s 10 º10 º

3 Tmp 10 0.550 10:27:42.37 [-6]010:27:42.97     0.6s 9 º2 º

4 Tmp 10 1.758 10:29:22.75 +31010:29:19.61     3.1s 9 º5 º

5 Tmp 10 3.202 10:31:18.13 [+30]010:31:15.13     3.0s 9 º3 º

6 Tmp 12 4.022 11:26:26.90 [+6000]010:32:24.66 54m02s 9 º11 º

7 Tmp 15 5.492 11:28:17.90 +6000010:34:24.61 53m53s 10 º11 º

8 Tmp 17 6.880 11:30:20.95 +6000010:36:34.89 53m46s 11 º11 º

9 Tmp 17 8.184 11:32:11.99 +6000010:38:26.67 53m45s 11 º11 º

10 Tmp 21 0.674 11:38:03.90 +6000010:46:11.09 51m52s 11 º11 º

11 Tmp 22 2.748 11:41:20.54 +6000010:48:47.96 52m32s 11 º11 º

12 Tmp 25 3.911 11:43:26.69 +6000010:50:19.87 53m06s 11 º11 º

13 Tmp 27 5.102 11:46:47.90 +6000010:52:06.74 54m41s 11 º11 º

14 Tmp 29 5.945 12:20:04.99 +6000010:53:18.73 01h26m 11 º11 º

15 Tmp 30 6.954 12:21:31.75 +6000010:54:34.59 01h26m 11 º11 º

16 Pass 32 0.119 13:03:46.93 0010:55:28.09 02h08m 11 º4 º

17 Pass 32 1.068 13:05:15.65 0010:56:39.27 02h08m 11 º4 º

18 Pass 34 2.683 13:07:51.50 0010:58:50.74 02h09m 11 º4 º

19 Pass 35 3.543 13:09:26.00 0010:59:57.14 02h09m 11 º4 º

20 Pass 36 4.198 13:10:24.78 0011:00:42.48 02h09m 11 º4 º

21 Pass 37 4.577 13:11:00.95 0011:01:17.29 02h09m 11 º4 º

22 Pass 39 0.537 13:13:45.76 0011:07:13.22 02h06m 11 º4 º

23 Pass 39 1.037 13:14:39.79 0011:08:03.22 02h06m 11 º4 º

24 Tmp 44 2.784 13:20:20.21 +6000011:13:33.67 02h06m 11 º10 º

25 Tmp 44 3.915 13:22:36.53 +6000011:15:23.71 02h07m 11 º10 º

26 Tmp 46 5.071 13:24:43.30 +6000011:21:00.73 02h03m 11 º10 º

27 Tmp 48 6.164 13:27:03.01 +6000011:22:31.42 02h04m 11 º10 º

28 Tmp 51 0.475 13:30:27.23 +6000011:27:31.56 02h02m 11 º10 º

29 Tmp 51 1.105 13:31:41.00 +6000011:28:17.85 02h03m 11 º10 º

30 Tmp 52 2.368 13:34:04.20 +6000011:29:52.27 02h04m 11 º10 º

31 Tmp 53 2.881 13:35:15.67 +6000011:30:37.15 02h04m 11 º10 º

32 Tmp 55 3.851 13:37:16.68 +6000011:31:57.24 02h05m 11 º10 º

33 Tmp 55 5.371 13:40:12.33 +6000011:33:51.24 02h06m 11 º10 º

117739Total PPNum 410 5PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 14:23:19.26 [+6000]012:20:25.33 02h02m 9 º10 º

35 Tmp 63 1.608 14:27:48.28 +6000012:25:23.60 02h02m 10 º10 º

36 Tmp 64 3.156 14:30:45.68 +6000012:27:52.03 02h02m 10 º10 º

37 Tmp 64 3.590 14:31:44.69 +6000012:28:37.98 02h03m 10 º10 º

38 Tmp 64 4.396 14:33:41.56 +6000012:30:03.32 02h03m 10 º10 º

39 Tmp 66 4.664 14:34:44.76 +6000012:30:41.11 02h04m 10 º10 º

40 Tmp 66 5.515 14:36:16.77 +6000012:32:08.64 02h04m 10 º10 º

41 Tmp 68 0.382 14:38:03.79 +6000012:34:14.81 02h03m 10 º10 º

42 Tmp 68 1.649 14:40:40.67 +6000012:36:03.41 02h04m 10 º10 º

43 Tmp 70 2.088 14:41:54.26 +6000012:36:51.16 02h05m 10 º10 º

44 Tmp 72 3.114 14:44:41.65 +6000012:38:38.37 02h06m 10 º10 º

45 Tmp 72 3.437 14:45:40.65 +6000012:39:23.10 02h06m 10 º10 º

46 Tmp 73 4.214 14:47:46.77 +6000012:40:46.92 02h06m 10 º10 º

47 Tmp 75 6.419 14:54:52.39 +6000012:45:19.36 02h09m 10 º10 º

48 Tmp 75 7.107 14:56:34.01 +6000012:46:28.16 02h10m 10 º10 º

49 Tmp 77 8.246 15:00:12.90 +6000012:48:32.94 02h11m 10 º10 º

50 Tmp 77 8.885 15:01:41.41 +6000012:49:24.06 02h12m 10 º10 º

51 Tmp 77 9.879 15:03:46.29 +6000012:50:43.58 02h13m 10 º10 º

52 Tmp 81 0.075 15:06:15.97 +6000012:57:15.35 02h09m 10 º10 º

53 Tmp 82 1.464 15:09:16.19 +6000012:59:02.80 02h10m 10 º10 º

54 Tmp 84 0.370 15:20:37.28 +6000013:09:37.25 02h11m 10 º10 º

55 Tmp 86 0.858 15:21:37.29 +6000013:10:33.97 02h11m 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 15:23:41.88 +6000013:12:04.77 02h11m 10 º10 º

57 Tmp 87 2.229 15:24:49.54 +6000013:13:04.29 02h11m 10 º10 º

58 Tmp 88 3.007 15:26:33.29 +6000013:14:25.38 02h12m 10 º10 º

59 Tmp 88 4.084 15:29:14.46 +6000013:16:13.08 02h13m 10 º10 º

60 Tmp 89 4.416 15:30:12.81 +6000013:16:55.76 02h13m 10 º10 º

61 Tmp 89 4.823 15:31:11.61 +6000013:17:48.09 02h13m 10 º10 º

62 Tmp 90 5.401 15:32:44.52 +6000013:19:11.81 02h13m 10 º10 º

168000Total PPNum 410 6PG0PCZ0PenEtapa B

10nº 117739A 285739Tot PP 11º11ºPP 168000 10ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 8/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

411 / Guilherme Daros da Rosa / Mariane Valentim da Silva

UNIVERSITARIO LIGHT / 11 / 10:06:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Forquilhinha_sc Forquilhinha_sc FORD FIESTA hatch 1.6

411

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:13:48.98 -1404010:16:09.36 2m20s 11 º9 º

2 Tmp 8 2.560 10:17:25.86 -1640010:20:09.85 2m44s 9 º9 º

3 Tmp 10 0.550 10:28:36.08 -69010:28:42.97     6.9s 8 º5 º

4 Tmp 10 1.758 10:30:21.06 [+15]010:30:19.61     1.5s 8 º3 º

5 Tmp 10 3.202 10:32:23.32 +82010:32:15.13     8.2s 8 º7 º

6 Tmp 12 4.022 10:34:11.24 +466010:33:24.66    46.6s 8 º8 º

7 Tmp 15 5.492 10:36:10.87 +463010:35:24.61    46.3s 8 º8 º

8 Tmp 17 6.880 10:38:19.67 +448010:37:34.89    44.8s 8 º9 º

9 Tmp 17 8.184 10:40:14.11 +474010:39:26.67    47.4s 8 º9 º

10 Tmp 21 0.674 10:45:57.98 -731010:47:11.09 1m13s 8 º10 º

11 Tmp 22 2.748 10:48:42.16 -658010:49:47.96 1m05s 8 º8 º

12 Tmp 25 3.911 10:50:14.65 -652010:51:19.87 1m05s 8 º8 º

13 Tmp 27 5.102 10:52:14.56 -522010:53:06.74    52.2s 8 º8 º

14 Tmp 29 5.945 10:53:29.41 -493010:54:18.73    49.3s 8 º8 º

15 Tmp 30 6.954 10:54:54.77 -398010:55:34.59    39.8s 8 º8 º

16 Pass 32 0.119 10:56:13.48 0010:56:28.09    14.6s 8 º3 º

17 Pass 32 1.068 10:57:33.44 0010:57:39.27     5.8s 8 º3 º

18 Pass 34 2.683 10:59:58.20 0010:59:50.74     7.5s 8 º3 º

19 Pass 35 3.543 11:01:09.11 0011:00:57.14    12.0s 8 º3 º

20 Pass 36 4.198 11:01:55.09 0011:01:42.48    12.6s 8 º3 º

21 Pass 37 4.577 11:02:28.68 0011:02:17.29    11.4s 8 º3 º

22 Pass 39 0.537 11:09:04.48 0011:08:13.22    51.3s 8 º3 º

23 Pass 39 1.037 11:09:53.44 0011:09:03.22    50.2s 7 º3 º

24 Tmp 44 2.784 11:12:55.98 -977011:14:33.67 1m37s 7 º8 º

25 Tmp 44 3.915 11:14:50.69 -930011:16:23.71 1m33s 7 º8 º

26 Tmp 46 5.071 11:23:08.93 +682011:22:00.73 1m08s 7 º7 º

27 Tmp 48 6.164 11:24:54.92 [+835]011:23:31.42 1m23s 7 º8 º

28 Tmp 51 0.475 11:27:09.87 -817011:28:31.56 1m21s 7 º8 º

29 Tmp 51 1.105 11:27:56.85 -810011:29:17.85 1m21s 7 º7 º

30 Tmp 52 2.368 11:29:33.15 -791011:30:52.27 1m19s 7 º7 º

31 Tmp 53 2.881 11:30:23.94 -732011:31:37.15 1m13s 7 º8 º

32 Tmp 55 3.851 11:32:06.27 -510011:32:57.24    51.0s 7 º8 º

33 Tmp 55 5.371 11:34:05.49 -458011:34:51.24    45.8s 6 º8 º

15207Total PPNum 411 10PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:21:31.27 +59012:21:25.33     5.9s 4 º4 º

35 Tmp 63 1.608 12:26:26.39 [+28]012:26:23.60     2.8s 5 º5 º

36 Tmp 64 3.156 12:29:14.55 +225012:28:52.03    22.5s 6 º7 º

37 Tmp 64 3.590 12:29:59.83 +219012:29:37.98    21.9s 6 º7 º

38 Tmp 64 4.396 12:31:17.25 +139012:31:03.32    13.9s 7 º7 º

39 Tmp 66 4.664 12:31:57.20 +161012:31:41.11    16.1s 7 º7 º

40 Tmp 66 5.515 12:33:09.14 +5012:33:08.64     0.5s 7 º2 º

41 Tmp 68 0.382 12:34:24.42 -504012:35:14.81    50.4s 7 º8 º

42 Tmp 68 1.649 12:36:16.59 -468012:37:03.41    46.8s 7 º7 º

43 Tmp 70 2.088 12:37:07.83 -433012:37:51.16    43.3s 7 º7 º

44 Tmp 72 3.114 12:39:09.55 -288012:39:38.37    28.8s 7 º7 º

45 Tmp 72 3.437 12:39:55.75 -274012:40:23.10    27.4s 7 º7 º

46 Tmp 73 4.214 12:41:48.33 [+14]012:41:46.92     1.4s 7 º3 º

47 Tmp 75 6.419 12:46:46.40 +270012:46:19.36    27.0s 7 º7 º

48 Tmp 75 7.107 12:47:53.07 +249012:47:28.16    24.9s 7 º7 º

49 Tmp 77 8.246 12:49:52.65 +197012:49:32.94    19.7s 7 º7 º

50 Tmp 77 8.885 12:50:43.02 +190012:50:24.06    19.0s 7 º7 º

51 Tmp 77 9.879 12:52:00.17 +166012:51:43.58    16.6s 7 º7 º

52 Tmp 81 0.075 12:57:00.37 -750012:58:15.35 1m15s 7 º8 º

53 Tmp 82 1.464 13:00:08.88 +61013:00:02.80     6.1s 7 º6 º

54 Tmp 84 0.370 13:09:52.36 -449013:10:37.25    44.9s 7 º7 º

55 Tmp 86 0.858 13:11:05.88 -281013:11:33.97    28.1s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:12:51.15 -136013:13:04.77    13.6s 7 º6 º

57 Tmp 87 2.229 13:13:53.82 -105013:14:04.29    10.5s 6 º5 º

58 Tmp 88 3.007 13:15:26.08 +7013:15:25.38     0.7s 6 º3 º

59 Tmp 88 4.084 13:17:42.88 +298013:17:13.08    29.8s 6 º6 º

60 Tmp 89 4.416 13:19:14.56 +788013:17:55.76 1m18s 6 º6 º

61 Tmp 89 4.823 13:20:10.29 +822013:18:48.09 1m22s 6 º6 º

62 Tmp 90 5.401 13:22:58.10 [+1663]013:20:11.81 2m46s 6 º7 º

7544Total PPNum 411 10PG0PCZ0PenEtapa B

11nº 15207A 22751Tot PP 7º6ºPP 7544 6ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 9/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

412 / Joaci Jonas Bastante Firmino / Aline Baldessar Joaquim

UNIVERSITARIO LIGHT / 12 / 10:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma_sc - Criciuma_sc wolkswagen Gol

412

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:17:12.64 +33010:17:09.36     3.3s 5 º5 º

2 Tmp 8 2.560 10:20:23.74 -461010:21:09.85    46.1s 7 º7 º

3 Tmp 10 0.550 10:28:47.34 -556010:29:42.97    55.6s 7 º10 º

4 Tmp 10 1.758 10:30:33.45 -462010:31:19.61    46.2s 7 º10 º

5 Tmp 10 3.202 10:32:30.07 -451010:33:15.13    45.1s 7 º10 º

6 Tmp 12 4.022 10:34:19.80 -49010:34:24.66     4.9s 7 º6 º

7 Tmp 15 5.492 10:36:16.72 -79010:36:24.61     7.9s 7 º6 º

8 Tmp 17 6.880 10:38:27.92 -70010:38:34.89     7.0s 7 º7 º

9 Tmp 17 8.184 10:40:23.37 -33010:40:26.67     3.3s 7 º6 º

10 Tmp 21 0.674 10:47:03.08 -680010:48:11.09 1m08s 7 º9 º

11 Tmp 22 2.748 10:49:31.18 -768010:50:47.96 1m16s 7 º9 º

12 Tmp 25 3.911 10:50:55.83 -840010:52:19.87 1m24s 7 º9 º

13 Tmp 27 5.102 10:52:51.62 -751010:54:06.74 1m15s 7 º9 º

14 Tmp 29 5.945 10:54:05.27 -735010:55:18.73 1m13s 7 º9 º

15 Tmp 30 6.954 10:55:19.85 -747010:56:34.59 1m14s 7 º9 º

16 Pass 32 0.119 10:57:26.23 0010:57:28.09     1.9s 7 º2 º

17 Pass 32 1.068 10:58:43.48 0010:58:39.27     4.2s 7 º2 º

18 Pass 34 2.683 11:00:40.23 0011:00:50.74    10.5s 7 º2 º

19 Pass 35 3.543 11:01:49.36 0011:01:57.14     7.8s 7 º2 º

20 Pass 36 4.198 11:02:36.68 0011:02:42.48     5.8s 7 º2 º

21 Pass 37 4.577 11:03:04.70 0011:03:17.29    12.6s 7 º2 º

22 Pass 39 0.537 11:10:00.42 0011:09:13.22    47.2s 7 º2 º

23 Pass 39 1.037 11:10:45.82 0011:10:03.22    42.6s 6 º2 º

24 Tmp 44 2.784 11:13:31.24 -1224011:15:33.67 2m02s 6 º9 º

25 Tmp 44 3.915 11:15:14.60 -1291011:17:23.71 2m09s 6 º9 º

26 Tmp 46 5.071 11:24:27.66 +869011:23:00.73 1m26s 6 º8 º

27 Tmp 48 6.164 11:25:59.67 [+883]011:24:31.42 1m28s 6 º9 º

28 Tmp 51 0.475 11:28:10.17 -814011:29:31.56 1m21s 6 º7 º

29 Tmp 51 1.105 11:28:54.27 -836011:30:17.85 1m23s 6 º8 º

30 Tmp 52 2.368 11:30:22.81 -895011:31:52.27 1m29s 6 º9 º

31 Tmp 53 2.881 11:31:03.66 -935011:32:37.15 1m33s 6 º9 º

32 Tmp 55 3.851 11:32:27.14 -901011:33:57.24 1m30s 6 º9 º

33 Tmp 55 5.371 11:34:19.89 -914011:35:51.24 1m31s 7 º9 º

15394Total PPNum 412 9PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:22:36.31 [+110]012:22:25.33    11.0s 7 º8 º

35 Tmp 63 1.608 12:27:11.47 -121012:27:23.60    12.1s 7 º8 º

36 Tmp 64 3.156 --:--:--.-- +6000012:29:52.03 9 º9 º

37 Tmp 64 3.590 --:--:--.-- +6000012:30:37.98 9 º9 º

38 Tmp 64 4.396 --:--:--.-- +6000012:32:03.32 9 º9 º

39 Tmp 66 4.664 --:--:--.-- +6000012:32:41.11 9 º9 º

40 Tmp 66 5.515 --:--:--.-- +6000012:34:08.64 9 º9 º

41 Tmp 68 0.382 --:--:--.-- +6000012:36:14.81 9 º9 º

42 Tmp 68 1.649 --:--:--.-- +6000012:38:03.41 9 º9 º

43 Tmp 70 2.088 --:--:--.-- +6000012:38:51.16 9 º9 º

44 Tmp 72 3.114 --:--:--.-- +6000012:40:38.37 9 º9 º

45 Tmp 72 3.437 --:--:--.-- +6000012:41:23.10 9 º9 º

46 Tmp 73 4.214 --:--:--.-- +6000012:42:46.92 9 º9 º

47 Tmp 75 6.419 --:--:--.-- +6000012:47:19.36 9 º9 º

48 Tmp 75 7.107 --:--:--.-- +6000012:48:28.16 9 º9 º

49 Tmp 77 8.246 --:--:--.-- +6000012:50:32.94 9 º9 º

50 Tmp 77 8.885 --:--:--.-- +6000012:51:24.06 9 º9 º

51 Tmp 77 9.879 --:--:--.-- +6000012:52:43.58 9 º9 º

52 Tmp 81 0.075 --:--:--.-- +6000012:59:15.35 9 º9 º

53 Tmp 82 1.464 --:--:--.-- +6000013:01:02.80 9 º9 º

54 Tmp 84 0.370 --:--:--.-- +6000013:11:37.25 9 º9 º

55 Tmp 86 0.858 --:--:--.-- +6000013:12:33.97 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 --:--:--.-- +6000013:14:04.77 9 º9 º

57 Tmp 87 2.229 --:--:--.-- +6000013:15:04.29 9 º9 º

58 Tmp 88 3.007 --:--:--.-- +6000013:16:25.38 9 º9 º

59 Tmp 88 4.084 --:--:--.-- +6000013:18:13.08 9 º9 º

60 Tmp 89 4.416 --:--:--.-- +6000013:18:55.76 9 º9 º

61 Tmp 89 4.823 --:--:--.-- +6000013:19:48.09 9 º9 º

62 Tmp 90 5.401 --:--:--.-- +6000013:21:11.81 9 º9 º

162121Total PPNum 412 7PG0PCZ0PenEtapa B

12nº 15394A 177515Tot PP 9º7ºPP 162121 9ºPPB Col.

28/set/2019  17hr30min (v8.64) pagina 10/13TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

413 / Marcelo Correa / Marcelo Colombo da Silveira

UNIVERSITARIO LIGHT / 13 / 10:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciuma_sc - _ GM Montana

413

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:14:14.01 -2354010:18:09.36 3m55s 13 º11 º

2 Tmp 8 2.560 10:17:39.24 -2706010:22:09.85 4m30s 11 º11 º

3 Tmp 10 0.550 10:29:57.08 -459010:30:42.97    45.9s 11 º9 º

4 Tmp 10 1.758 10:32:15.59 -40010:32:19.61     4.0s 10 º7 º

5 Tmp 10 3.202 10:34:58.16 +430010:34:15.13    43.0s 10 º9 º

6 Tmp 12 4.022 10:36:42.74 +781010:35:24.66 1m18s 10 º9 º

7 Tmp 15 5.492 10:39:28.39 +1238010:37:24.61 2m03s 9 º9 º

8 Tmp 17 6.880 10:41:43.16 +1283010:39:34.89 2m08s 9 º10 º

9 Tmp 17 8.184 10:44:04.77 +1581010:41:26.67 2m38s 9 º10 º

10 Tmp 21 0.674 10:50:06.66 +556010:49:11.09    55.6s 9 º8 º

11 Tmp 22 2.748 10:53:08.44 +805010:51:47.96 1m20s 9 º10 º

12 Tmp 25 3.911 10:55:06.20 +1063010:53:19.87 1m46s 9 º10 º

13 Tmp 27 5.102 10:57:57.35 +1706010:55:06.74 2m50s 9 º10 º

14 Tmp 29 5.945 11:00:03.77 +2250010:56:18.73 3m45s 10 º10 º

15 Tmp 30 6.954 11:01:39.23 [+2446]010:57:34.59 4m04s 10 º10 º

16 Pass 32 0.119 11:04:27.27 0010:58:28.09 5m59s 10 º1 º

17 Pass 32 1.068 11:05:27.34 0010:59:39.27 5m48s 10 º1 º

18 Pass 34 2.683 11:07:01.55 0011:01:50.74 5m10s 10 º1 º

19 Pass 35 3.543 11:07:56.51 0011:02:57.14 4m59s 10 º1 º

20 Pass 36 4.198 11:08:30.26 0011:03:42.48 4m47s 10 º1 º

21 Pass 37 4.577 11:08:54.73 0011:04:17.29 4m37s 10 º1 º

22 Pass 39 0.537 11:11:08.53 0011:10:13.22    55.3s 10 º1 º

23 Pass 39 1.037 11:12:00.47 0011:11:03.22    57.3s 10 º1 º

24 Tmp 44 2.784 11:15:40.68 -530011:16:33.67    53.0s 9 º6 º

25 Tmp 44 3.915 11:17:48.27 -354011:18:23.71    35.4s 9 º6 º

26 Tmp 46 5.071 11:24:44.56 +438011:24:00.73    43.8s 9 º6 º

27 Tmp 48 6.164 11:26:16.93 +455011:25:31.42    45.5s 9 º7 º

28 Tmp 51 0.475 11:28:36.21 -1154011:30:31.56 1m55s 9 º9 º

29 Tmp 51 1.105 11:29:33.71 -1041011:31:17.85 1m44s 9 º9 º

30 Tmp 52 2.368 11:31:30.33 -819011:32:52.27 1m21s 9 º8 º

31 Tmp 53 2.881 11:32:32.92 -642011:33:37.15 1m04s 9 º7 º

32 Tmp 55 3.851 11:34:29.25 -280011:34:57.24    28.0s 9 º7 º

33 Tmp 55 5.371 11:37:13.72 +225011:36:51.24    22.5s 9 º7 º

23190Total PPNum 413 7PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:23:19.09 -62012:23:25.33     6.2s 11 º6 º

35 Tmp 63 1.608 12:28:16.55 -71012:28:23.60     7.1s 9 º7 º

36 Tmp 64 3.156 12:31:33.02 +410012:30:52.03    41.0s 7 º8 º

37 Tmp 64 3.590 12:32:30.04 +521012:31:37.98    52.1s 8 º8 º

38 Tmp 64 4.396 12:34:10.40 +671012:33:03.32 1m07s 8 º8 º

39 Tmp 66 4.664 12:35:01.91 +808012:33:41.11 1m20s 8 º8 º

40 Tmp 66 5.515 12:36:25.88 +772012:35:08.64 1m17s 8 º8 º

41 Tmp 68 0.382 12:37:49.25 +344012:37:14.81    34.4s 8 º7 º

42 Tmp 68 1.649 12:39:58.17 +548012:39:03.41    54.8s 8 º8 º

43 Tmp 70 2.088 12:40:42.63 +515012:39:51.16    51.5s 8 º8 º

44 Tmp 72 3.114 12:42:36.28 +579012:41:38.37    57.9s 8 º8 º

45 Tmp 72 3.437 12:43:23.54 +604012:42:23.10 1m00s 8 º8 º

46 Tmp 73 4.214 12:45:18.76 +918012:43:46.92 1m31s 8 º8 º

47 Tmp 75 6.419 12:49:58.22 +989012:48:19.36 1m38s 8 º8 º

48 Tmp 75 7.107 12:51:06.05 +979012:49:28.16 1m37s 8 º8 º

49 Tmp 77 8.246 12:52:50.36 +774012:51:32.94 1m17s 8 º8 º

50 Tmp 77 8.885 12:53:42.10 +780012:52:24.06 1m18s 8 º8 º

51 Tmp 77 9.879 12:55:11.26 +877012:53:43.58 1m27s 8 º8 º

52 Tmp 81 0.075 12:59:16.76 -586013:00:15.35    58.6s 8 º7 º

53 Tmp 82 1.464 13:01:29.55 -333013:02:02.80    33.3s 8 º8 º

54 Tmp 84 0.370 13:13:02.29 +250013:12:37.25    25.0s 8 º6 º

55 Tmp 86 0.858 13:14:05.02 +311013:13:33.97    31.1s 8 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:15:40.59 +358013:15:04.77    35.8s 8 º7 º

57 Tmp 87 2.229 13:16:38.06 +338013:16:04.29    33.8s 8 º7 º

58 Tmp 88 3.007 13:17:55.79 +304013:17:25.38    30.4s 8 º7 º

59 Tmp 88 4.084 13:22:05.41 +1723013:19:13.08 2m52s 8 º8 º

60 Tmp 89 4.416 13:23:15.31 +1996013:19:55.76 3m19s 8 º8 º

61 Tmp 89 4.823 13:24:27.27 +2192013:20:48.09 3m39s 8 º8 º

62 Tmp 90 5.401 13:26:13.77 [+2420]013:22:11.81 4m02s 8 º8 º

19613Total PPNum 413 8PG0PCZ0PenEtapa B

13nº 23190A 42803Tot PP 8º9ºPP 19613 8ºPPB Col.
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Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

703 / Renato Ferreira Costa / Roberto Ferreira Costa

UNIVERSITARIO LIGHT / 3 / 09:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciúma_sc - Criciúma_sc FORD RANGER

703

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:22:09.71 [+6000]010:08:09.36 14m00s 7 º13 º

2 Tmp 8 2.560 10:26:15.07 +6000010:12:09.85 14m05s 13 º13 º

3 Tmp 10 0.550 10:34:44.42 +6000010:20:42.97 14m01s 13 º13 º

4 Tmp 10 1.758 10:36:20.63 +6000010:22:19.61 14m01s 13 º13 º

5 Tmp 10 3.202 10:38:16.25 +6000010:24:15.13 14m01s 13 º13 º

6 Tmp 12 4.022 10:39:24.61 +6000010:25:24.66 14m00s 13 º13 º

7 Tmp 15 5.492 10:41:24.41 +6000010:27:24.61 13m59s 13 º13 º

8 Tmp 17 6.880 10:43:33.65 +6000010:29:34.89 13m58s 13 º13 º

9 Tmp 17 8.184 10:45:27.06 +6000010:31:26.67 14m00s 13 º13 º

10 Tmp 21 0.674 10:53:10.93 +6000010:39:11.09 13m59s 13 º13 º

11 Tmp 22 2.748 10:55:47.02 +6000010:41:47.96 13m59s 13 º13 º

12 Tmp 25 3.911 10:57:19.56 +6000010:43:19.87 13m59s 13 º13 º

13 Tmp 27 5.102 10:59:10.10 +6000010:45:06.74 14m03s 13 º13 º

14 Tmp 29 5.945 11:00:21.08 +6000010:46:18.73 14m02s 13 º13 º

15 Tmp 30 6.954 11:01:41.13 +6000010:47:34.59 14m06s 13 º13 º

16 Pass 32 0.119 11:02:44.37 0010:48:28.09 14m16s 13 º13 º

17 Pass 32 1.068 11:03:45.73 0010:49:39.27 14m06s 13 º13 º

18 Pass 34 2.683 11:05:48.44 0010:51:50.74 13m57s 13 º13 º

19 Pass 35 3.543 11:06:56.03 0010:52:57.14 13m58s 13 º13 º

20 Pass 36 4.198 11:07:39.56 0010:53:42.48 13m57s 13 º13 º

21 Pass 37 4.577 11:08:12.64 0010:54:17.29 13m55s 13 º13 º

22 Pass 39 0.537 11:14:13.19 0011:00:13.22 14m00s 13 º11 º

23 Pass 39 1.037 11:15:03.50 0011:01:03.22 14m00s 13 º12 º

24 Tmp 44 2.784 11:20:33.38 +6000011:06:33.67 13m59s 13 º13 º

25 Tmp 44 3.915 11:22:23.46 +6000011:08:23.71 13m59s 13 º13 º

26 Tmp 46 5.071 11:28:19.22 +6000011:14:00.73 14m18s 13 º13 º

27 Tmp 48 6.164 11:29:37.12 +6000011:15:31.42 14m05s 13 º13 º

28 Tmp 51 0.475 11:34:31.71 +6000011:20:31.56 14m00s 13 º13 º

29 Tmp 51 1.105 11:35:18.99 +6000011:21:17.85 14m01s 13 º13 º

30 Tmp 52 2.368 11:36:49.98 +6000011:22:52.27 13m57s 13 º13 º

31 Tmp 53 2.881 11:37:33.77 +6000011:23:37.15 13m56s 13 º13 º

32 Tmp 55 3.851 11:38:54.91 +6000011:24:57.24 13m57s 13 º13 º

33 Tmp 55 5.371 11:40:51.33 +6000011:26:51.24 14m00s 13 º13 º

144000Total PPNum 703 3PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:27:25.23 [+6000]012:13:25.33 13m59s 10 º13 º

35 Tmp 63 1.608 12:32:23.26 +6000012:18:23.60 13m59s 11 º13 º

36 Tmp 64 3.156 12:34:52.54 +6000012:20:52.03 14m00s 11 º13 º

37 Tmp 64 3.590 12:35:37.41 +6000012:21:37.98 13m59s 11 º13 º

38 Tmp 64 4.396 12:37:01.60 +6000012:23:03.32 13m58s 11 º13 º

39 Tmp 66 4.664 12:37:39.59 +6000012:23:41.11 13m58s 11 º13 º

40 Tmp 66 5.515 12:39:05.94 +6000012:25:08.64 13m57s 11 º13 º

41 Tmp 68 0.382 12:41:11.43 +6000012:27:14.81 13m56s 11 º13 º

42 Tmp 68 1.649 12:43:15.00 +6000012:29:03.41 14m11s 11 º13 º

43 Tmp 70 2.088 12:43:52.45 +6000012:29:51.16 14m01s 11 º13 º

44 Tmp 72 3.114 12:45:37.95 +6000012:31:38.37 13m59s 11 º13 º

45 Tmp 72 3.437 12:46:24.20 +6000012:32:23.10 14m01s 11 º13 º

46 Tmp 73 4.214 12:47:46.00 +6000012:33:46.92 13m59s 11 º13 º

47 Tmp 75 6.419 12:52:18.07 +6000012:38:19.36 13m58s 11 º13 º

48 Tmp 75 7.107 12:53:26.88 +6000012:39:28.16 13m58s 11 º13 º

49 Tmp 77 8.246 12:55:33.97 +6000012:41:32.94 14m01s 11 º13 º

50 Tmp 77 8.885 12:56:24.69 +6000012:42:24.06 14m00s 11 º13 º

51 Tmp 77 9.879 12:57:44.42 +6000012:43:43.58 14m00s 11 º13 º

52 Tmp 81 0.075 13:04:16.88 +6000012:50:15.35 14m01s 11 º13 º

53 Tmp 82 1.464 13:06:02.19 +6000012:52:02.80 13m59s 11 º13 º

54 Tmp 84 0.370 13:16:37.92 +6000013:02:37.25 14m00s 11 º13 º

55 Tmp 86 0.858 13:17:35.58 +6000013:03:33.97 14m01s 11 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 13:19:06.86 +6000013:05:04.77 14m02s 11 º13 º

57 Tmp 87 2.229 13:20:03.19 +6000013:06:04.29 13m58s 11 º13 º

58 Tmp 88 3.007 13:21:23.90 +6000013:07:25.38 13m58s 11 º13 º

59 Tmp 88 4.084 13:23:12.67 +6000013:09:13.08 13m59s 11 º13 º

60 Tmp 89 4.416 13:23:50.62 +6000013:09:55.76 13m54s 11 º13 º

61 Tmp 89 4.823 13:24:39.46 +6000013:10:48.09 13m51s 11 º13 º

62 Tmp 90 5.401 13:26:18.76 +6000013:12:11.81 14m07s 11 º13 º

168000Total PPNum 703 5PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 144000A 312000Tot PP 12º13ºPP 168000 11ºPPB Col.
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Performance Individual

RALLY DE NOVA VENEZA - 4X2 - CAMPEONATO CATARINENSE DE RALLY
REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

704 / Nelson Alborghetti

UNIVERSITARIO LIGHT / 4 / 09:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Criciúma _sc - _ FORD RANGER

704

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.578 10:35:59.12 [+6000]010:09:09.36 26m49s 6 º12 º

2 Tmp 8 2.560 10:38:00.66 +6000010:13:09.85 24m50s 12 º12 º

3 Tmp 10 0.550 10:40:53.22 +6000010:21:42.97 19m10s 12 º12 º

4 Tmp 10 1.758 10:42:05.06 +6000010:23:19.61 18m45s 12 º12 º

5 Tmp 10 3.202 10:43:33.95 +6000010:25:15.13 18m18s 12 º12 º

6 Tmp 12 4.022 10:55:33.34 +6000010:26:24.66 29m08s 12 º12 º

7 Tmp 15 5.492 10:56:48.36 +6000010:28:24.61 28m23s 12 º12 º

8 Tmp 17 6.880 10:58:10.53 +6000010:30:34.89 27m35s 12 º12 º

9 Tmp 17 8.184 10:59:56.68 +6000010:32:26.67 27m30s 12 º12 º

10 Tmp 21 0.674 11:04:31.88 +6000010:40:11.09 24m20s 12 º12 º

11 Tmp 22 2.748 11:07:24.97 +6000010:42:47.96 24m37s 12 º12 º

12 Tmp 25 3.911 11:08:56.48 +6000010:44:19.87 24m36s 12 º12 º

13 Tmp 27 5.102 11:10:44.08 +6000010:46:06.74 24m37s 12 º12 º

14 Tmp 29 5.945 11:12:58.00 +6000010:47:18.73 25m39s 12 º12 º

15 Tmp 30 6.954 11:13:51.29 +6000010:48:34.59 25m16s 12 º12 º

16 Pass 32 0.119 11:14:57.75 0010:49:28.09 25m29s 12 º11 º

17 Pass 32 1.068 11:16:02.68 0010:50:39.27 25m23s 12 º10 º

18 Pass 34 2.683 11:17:38.44 0010:52:50.74 24m47s 12 º11 º

19 Pass 35 3.543 11:18:38.55 0010:53:57.14 24m41s 12 º10 º

20 Pass 36 4.198 11:19:22.70 0010:54:42.48 24m40s 12 º11 º

21 Pass 37 4.577 11:19:49.11 0010:55:17.29 24m31s 12 º11 º

22 Pass 39 0.537 11:22:26.89 0011:01:13.22 21m13s 12 º10 º

23 Pass 39 1.037 11:23:05.99 0011:02:03.22 21m02s 12 º10 º

24 Tmp 44 2.784 11:25:32.31 +6000011:07:33.67 17m58s 12 º11 º

25 Tmp 44 3.915 11:27:04.64 +6000011:09:23.71 17m40s 12 º11 º

26 Tmp 46 5.071 11:28:52.73 +6000011:15:00.73 13m52s 12 º11 º

27 Tmp 48 6.164 11:30:23.54 +6000011:16:31.42 13m52s 12 º12 º

28 Tmp 51 0.475 11:32:05.58 +6000011:21:31.56 10m34s 12 º12 º

29 Tmp 51 1.105 11:32:57.70 +6000011:22:17.85 10m39s 12 º12 º

30 Tmp 52 2.368 11:34:34.16 +6000011:23:52.27 10m41s 12 º11 º

31 Tmp 53 2.881 11:35:18.20 +6000011:24:37.15 10m41s 12 º12 º

32 Tmp 55 3.851 11:37:59.47 +6000011:25:57.24 12m02s 12 º11 º

33 Tmp 55 5.371 11:39:48.32 +6000011:27:51.24 11m57s 12 º12 º

144000Total PPNum 704 4PG0PCZ0PenEtapa A

34 Tmp 60 0.352 12:01:03.18 -6000012:14:25.33 13m22s 12 º12 º

35 Tmp 63 1.608 12:03:12.95 -6000012:19:23.60 16m10s 12 º12 º

36 Tmp 64 3.156 12:05:23.04 -6000012:21:52.03 16m29s 12 º11 º

37 Tmp 64 3.590 12:06:05.87 -6000012:22:37.98 16m32s 12 º12 º

38 Tmp 64 4.396 12:07:28.05 -6000012:24:03.32 16m35s 12 º12 º

39 Tmp 66 4.664 12:08:12.81 -6000012:24:41.11 16m28s 12 º12 º

40 Tmp 66 5.515 12:09:31.86 -6000012:26:08.64 16m36s 12 º11 º

41 Tmp 68 0.382 12:11:19.17 -6000012:28:14.81 16m55s 12 º12 º

42 Tmp 68 1.649 12:13:14.36 -6000012:30:03.41 16m49s 12 º11 º

43 Tmp 70 2.088 12:14:06.41 -6000012:30:51.16 16m44s 12 º12 º

44 Tmp 72 3.114 12:15:58.68 -6000012:32:38.37 16m39s 12 º12 º

45 Tmp 72 3.437 12:16:42.13 -6000012:33:23.10 16m41s 12 º11 º

46 Tmp 73 4.214 12:18:19.45 -6000012:34:46.92 16m27s 12 º12 º

47 Tmp 75 6.419 12:23:04.84 -6000012:39:19.36 16m14s 12 º12 º

48 Tmp 75 7.107 12:24:22.25 -6000012:40:28.16 16m05s 12 º12 º

49 Tmp 77 8.246 12:26:09.79 -6000012:42:32.94 16m23s 12 º11 º

50 Tmp 77 8.885 12:27:03.97 -6000012:43:24.06 16m20s 12 º12 º

51 Tmp 77 9.879 12:28:30.88 -6000012:44:43.58 16m12s 12 º12 º

52 Tmp 81 0.075 12:32:50.64 -6000012:51:15.35 18m24s 12 º11 º

53 Tmp 82 1.464 12:34:38.21 -6000012:53:02.80 18m24s 12 º11 º

54 Tmp 84 0.370 12:43:25.65 -6000013:03:37.25 20m11s 12 º11 º

55 Tmp 86 0.858 12:44:17.08 -6000013:04:33.97 20m16s 12 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 Tmp 86 1.766 12:45:39.58 -6000013:06:04.77 20m25s 12 º12 º

57 Tmp 87 2.229 12:46:29.86 -6000013:07:04.29 20m34s 12 º11 º

58 Tmp 88 3.007 12:47:51.80 -6000013:08:25.38 20m33s 12 º11 º

59 Tmp 88 4.084 12:49:59.33 -6000013:10:13.08 20m13s 12 º12 º

60 Tmp 89 4.416 12:50:56.80 -6000013:10:55.76 19m59s 12 º12 º

61 Tmp 89 4.823 12:52:13.23 -6000013:11:48.09 19m34s 12 º12 º

62 Tmp 90 5.401 12:54:34.75 -6000013:13:11.81 18m37s 12 º11 º

174000Total PPNum 704 4PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 144000A 318000Tot PP 13º12ºPP 174000 12ºPPB Col.
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